Venetii, apud Societatem Minimam, 1610.

2° : pp. 314

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 267 Griffante C.2626 Osler (JB) 1571 Rocchi 4017
Saponi 852

Copy C.3.110

560 COSTA, IOANNES BAPTISTA

[1]

Tractatum ... tomi duo, in quorum priori de remediis subsidiariis et de facti scientia et ignorantia, in altero de portione rata, de praxi conventionali, de re integra, de iudiciis et de retroactionibus seu fictione translativa, clara et perspicua methodo disseritur, omnes diligentia et labore Francisci Baba noviter collecti, in duo redacti volumina, mendis quamplurimis quibus prius scatebant expurgati ...

Venetii, apud Franciscum Baba, 1630.

2° : pp. 560

Bibl. Griffante C.2628 Osler (JB) 1580 Saponi 845

Copy E.36.135 / 1

561 COSTA, IOANNES BAPTISTA

[2]

Tractatum ... tomus secundus, complectens de portione rata, de praxi conventionali, de re integra, de iudiciis et de retroactionibus seu fictione translativa luculentissimas tractationes, omnia nuper cura et industria Francisci Baba a plurimis quibus scatebant mendis expurgata et ordine successivo quaelibet suo loco disposita ...

Venetii, apud Franciscum Baba, 1630.

2° : pp. 556

Bibl. Griffante C.2628 Osler (JB) 1581 Saponi 845

Copy E.36.135 / 2

- 562 CRESPI DE VALDAURA, CHRISTOPHORUS [1]
Observationes, illustratae decisionibus sacri supremi regii Aragonum consilii, supremi consilii Sanctae Cruciatæ et regiae audientiae Valentinae. Editio prima, in duos tomos divisa . . .

Lugduni, sumptibus Horatii Boissat & Georgii Remeus, 1662.

2° : pp. 528

Bibl. Damonte 556 Rocchi 1030

Copy C. 3.114 (1)

- 563 CRESPI DE VALDAURA, CHRISTOPHORUS [2]
Observationes, illustratae decisionibus sacri supremi regii Aragonum consilii, supremi consilii Sanctae Cruciatæ et regiae audientiae Valentinae. Tomus secundus.

Lugduni, sumptibus Horatii Boissat & Georgii Remeus, 1662.

2° : pp. 414

Bibl. Damonte 556 Rocchi 1030

Copy C. 3.114 (2)

- 564 CRISPOLTUS, TULLIUS
Casus militares, discussi ac resoluti a Tullio Crispolto . . . dum erat generalis auditor exercitus S.D.N. Urbani papae VIII, quibus tota fere materia delictorum, contractuum ac ultimarum voluntatum militum continetur et multa praeterea digeruntur ex universa I. U. scientia . . . Accedunt in fine appendix sive annotatio ad privilegia militaria status ecclesiastici, ubi omnes pene dubitationes quae diutim in eorum interpretatione contingunt brevi ac facili methodo dissolvuntur et epilogus privilegiorum quae de iure communi conceduntur militibus, et recensentur etiam qui sint hodie milites qui illis fruuntur et gaudeant . . .